UBND HUYỆN NGỌC HỒI
THANH TRA HUYỆN

Số:         /TB-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ngọc Hồi, ngày       tháng    năm 2021

THÔNG BÁO

Kết thúc theo dõi việc thực hiện kết luận thanh tra

 Căn cứ Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27 tháng 3 năm 2015 của Chính phủ,

Quy định việc thực hiện kết luận thanh tra.

Qua kết quả theo dõi việc thực hiện kết luận thanh tra số 2625/KL-UBND ngày

13/8/2021 của Chủ tịch UBND huyện Ngọc Hồi về việc thanh tra việc chấp hành các quy

định của pháp luật về quản lý sử dụng nguồn kinh phí chi thường xuyên và các nguồn

kinh phí khác; mua sắm, sử dụng tài sản công đối với trường Tiểu học số 1 thị trấn Plei

Kần  trong 03 năm 2018, 2019 và 2020.  Đến nay, trường trường Tiểu học số 1 thị trấn

Plei Kần đã hoàn thành việc thực hiện kết luận thanh tra nêu trên, cụ thể:

 1. Tổ chức họp kiểm điểm làm rõ trách nhiệm đối với các cá nhân có liên quan

đến sai phạm theo Kết luận thanh tra: Trường trường Tiểu học số 1 thị trấn Plei Kần đã

tổ chức họp kiểm điểm nghiêm túc rút kinh nghiệm đối với 04 cá nhân (Trích biên bản

họp kiểm điểm và 04 bản kiểm điểm cá nhân).

  2. Trong thời gian tới chỉ đạo kế toán và các bộ phận có liên quan tham mưu thực

hiện nghiêm các quy định về quản lý ngân sách và các chế độ kế toán hành chính sự

nghiệp: Nhà trường đã chỉ đạo kế toán và các bộ phận có liên quan tham mưu thực hiện

đúng các quy định về quản lý ngân sách và chế độ kế toán hành chính sự nghiệp; chấn

chỉnh, khắc phục các tồn tại hạn chế theo kết luận thanh tra (báo cáo số 31/BC-THS1,

ngày 30/8/2021).

            3. Báo cáo kết quả thực hiện kết luận thanh tra về UBND huyện: Trường Tiểu học

số 1 thị trấn Plei Kần đã báo cáo kết quả thực hiện kết luận thanh tra về UBND huyện

(báo cáo số 31/BC-THS1, ngày 30/8/2021).

  Căn cứ Điều 22 Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27 tháng 3 năm 2015 của

Chính phủ, Quy định việc thực hiện kết luận thanh tra, Thanh tra huyện thông báo kết

thúc theo dõi việc thực hiện đối với Kết luận thanh tra số 2625/KL-UBND ngày 13 tháng

8 năm 2021 của Chủ tịch UBND huyện Ngọc Hồi theo quy định.

Thanh tra huyện thông báo để Trường Tiểu học số 1 thị trấn Plei Kần biết./.

Nơi nhận:
- Trường Tiểu học số 1 (T/hiện);

- Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu TTr, HS.

                  CHÁNH THANH TRA

                                     Phạm Văn Mạnh

		2021-09-29T10:28:23+0700

		2021-09-29T15:19:12+0700

		2021-09-29T15:19:12+0700

		2021-09-29T15:19:12+0700

		2021-09-29T15:19:12+0700